[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	    03.12.2008 № 350-р

	12-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Правила юридико-технического оформления проектов нормативных правовых актов, представляемых в Городскую Думу Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.06.2007 № 100-нд

В целях приведения правовых актов Петропавловск-Камчатского городского округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Правила юридико-технического оформления проектов нормативных правовых актов, представляемых в Городскую Думу Петропавловск-Камчатского городского округа             от 13.06.2007 № 100-нд.

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа  Скворцову В.В. для подписания и обнародования.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	 И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 11.12.2008 № 84-нд
О внесении изменений в Правила юридико-технического оформления проектов нормативных правовых актов, представляемых
в Городскую Думу Петропавловск-Камчатского городского округа
от 13.06.2007 № 100-нд
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 03.12.2008 № 350-р)
1. В части 2 статьи 1 слова «Камчатской области» заменить словами «Камчатского края».
2. Статью 1 дополнить частью 4 следующего содержания:
«4. Формы бланков правовых актов утверждаются Городской Думой.»

3. В статье 2:
3.1 абзац третий пункта 2 части 1 изложить в следующей редакции:
« Например:

РЕШЕНИЕ
от____________№______-нд
О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском округе

или
РЕШЕНИЕ
от____________№______-нд
О внесении изменений в Бюджет Петропавловск-Камчатского городского округа на 2007 год от 29.01.2007 № 87-нд»;
3.2 абзац второй пункта 3 части 1 изложить в следующей редакции:

«Например:

Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от ____________№______)»;
3.3 абзац второй пункта 6 части 1 изложить в новой редакции:

«Например:

Решение о порядке организации страхования отдельных категорий муниципальных служащих муниципальной службы Петропавловск-Камчатского городского округа (далее – Решение)…»;
3.4 в абзаце первом части 2 слова «Камчатской области» заменить словами «Камчатского края»;
3.5 абзац второй части 4 изложить в новой редакции:
«Например:

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

или

Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2007 года.»;
3.6 абзац четвертый части 5 изложить в следующей редакции:
«Например:

Приложение 1

к Решению о бюджете

Петропавловск-Камчатского

городского округа на 2007 год

от 29.01.2007 № 87-нд»
4. В статье 4:

4.1 абзац второй части 4 изложить в следующей редакции:

«Например:

РЕШЕНИЕ
от____________№______-нд
О внесении изменений во Временные правила содержания

собак и кошек в Петропавловск-Камчатском городском округе

 от 24.04.2006 № 18-нд»;
4.2 в абзаце третьем части 6 слово «Положения» заменить словом «Решения».
5. В части 1 статьи 5 слова «Камчатской области» заменить словами «Камчатского края».
6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 В.В. Скворцов